
TARIFSTARIFS
ÉQUIPEMENT DE PLEIN AIRÉQUIPEMENT DE PLEIN AIR

ÉQUIPEMENT RÉSIDENT NON-RÉSIDENT REQUIS

FAT BIKE
Demi-

journée 

15 $

Journée 

20 $

Demi-
journée 

20 $

Journée

30 $
2 pièces

d’identités

RAQUETTES
12 ans et

moins

Gratuit

13 ans et 
plus

2 $ / h
3 $ / h

Pièce d’identité

(Enfant
accompagné d’un

adulte)

TROTTINETTE 
12 ans et

moins

Gratuit

13 ans et 
plus

2 $ / h
2 $ / h

Pièce d’identité

(Enfant
accompagné d’un

adulte)

SOUCOUPE
TAPIS DE
GLISSADE

Gratuit 2 $ / h
Pièce d’identité

ou
Dépôt 5 $

SKI DE FOND Gratuit
Journée

15 $
Dépôt 20$ + Pièce

d’identité

PATINS Gratuit
Journée

15 $

Pièce d’identité

(Enfant
accompagné d’un

adulte)

SUPPORT
APPRENTISSAGE 

DU PATIN
Gratuit Gratuit

Pièce d’identité
ou

Dépôt 5 $

SAC DE
RANDONNÉE
PORTE BÉBÉ

Gratuit 3 $ / h Dépôt 20$ + Pièce
d’identité



CAFÉ 2 $

CHOCOLAT CHAUD 1 $

SODA 2 $

BOISSON ÉNERGISANTE
(ADULTE SEULEMENT) 4 $

JUS DE FRUIT 2 $

CROISSANT 3 $

CHOCOLATINE 4 $

BONBONS 4 $

BONBONS 6 $

TARIFSTARIFS
COLLATIONSCOLLATIONS


